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DROGA DO DREZNA

Nasza podróż do Drezna przebiegła bezproblemowo i trwała około 5 godzin. Przed granicą polsko-niemiecką 

zatrzymaliśmy się na dłuższą przerwę na małe co nieco w restauracji pod złotymi łukami. Po przyjeździe na 

miejsce zakwaterowaliśmy się w naszym hostelu Cityherberge. Pokoje były przestronne i bardzo ładne. Około 

godziny 19 mieliśmy pyszną kolację.



Celem naszego stażu było zaprogramowanie robota oraz poznania zasad działania 

mikrokontrolera ATMega CPU i platformy programistycznej Arudino.

ZAJĘCIA W CENTRUM WBS TRAINING
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Nasz czas wolny po zajęciach spędzaliśmy na wspólnej integracji, gotowaniu, nauce, 

oglądaniu filmów oraz graniu w karty i naszą ulubioną grę "mafię" z opiekunami :)
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WYCIECZKI

W drugim dniu wyjazdu wraz z przewodnikiem zwiedzaliśmy Stare Miasto w Dreźnie :)



W środę udaliśmy się na bardzo interesującą wycieczkę do fabryki Volskwagena. 

Poznaliśmy proces budowy nowych aut elektrycznych wychodzących z pod skrzydła

tej marki.

WYCIECZKI



W dzień szósty naszego wyjazdu udaliśmy się do Muzeum Technicznego w 

Dreźnie, gdzie bardzo dobrze się bawiliśmy, rozwiązując przeróżne zagadki logiczne.

WYCIECZKI





W niedzielę udaliśmy się autokarem do Berlina. Zwiedzaliśmy tam główne atrakcje 

turystyczne stolicy Niemiec. :)

WYCIECZKI





W 12 dniu wyjazdu udaliśmy się do Muzeum Militarno-Historycznego Bundeswehry, które nieco 

różni się od typowych muzeów militarnych. Największa różnica to możliwość zapoznania się nie 

tylko z typowo militarnymi eksponatami, ale także z wpływem wojny na modę, muzykę, zabawy i 

inne formy kultury

WYCIECZKI





PREZENTACJA PROJEKTÓW

W piątek - ostatni dzień naszego stażu, wszyscy ubrani na galowo udaliśmy się do WBS'u 

na prezentację naszych projektów. Wszyscy wywiązali się ze swoich obowiązków wzorowo.

Na sam koniec urządziliśmy sesję zdjęciową na pamiątkę cudownych chwil spędzonych w Dreźnie.







W sobotę o godzinie 7.45 zdaliśmy swoje pokoje i opuściliśmy hotel. O godzinie 8 

wyruszyliśmy w podróż powrotną i po 6 godzinach jazdy bezpiecznie dotarliśmy do 

Kleszczowa.

POWRÓT DO POLSKI :(



DZIĘKUJEMY ZA UWAGĘ!


